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TARIFAS ZUPREEM - Fruit Blend Flavor. 
 

 

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

Pellets de tamaño extra pequeño para 

paseriformes (canarios, pinzones, etc). 

 

Presentación Código 
Precio unidad 

SIN IVA 

Bolsa de 400 grs. 80000 4,39 € 

Bolsa de 900 grs. 80020 7,38 € 

Bolsa de 4,5 Kg. 80100 27,70 € 

Pellets de tamaño pequeño para periquitos, 

agapornis y otras psitácidas de similar tamaño. 

 

Presentación Código 
Precio unidad 

SIN IVA 

Bolsa de 400 grs. 81000 4,39 € 

Bolsa de 900 grs. 81020 7,38 € 

Bolsa de 4,5 Kg. 81100 27,70 € 

Pellets de tamaño medio para ninfas y otras 

psitácidas de similar tamaño. 

 

Presentación Código 
Precio unidad 

SIN IVA 

Bolsa de 400 grs. 82000 4,39 € 

Bolsa de 900 grs. 82020 7,92 € 

Bolsa de 5,4 Kg. 82120 33,75 € 

Bolsa de 7,87 Kg. 82170 46,25 € 

Bolsa de 15,75 Kg. 82350 77,78 € 
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Pellets de tamaño grande para yakos, amazonas y 

otras psitácidas de similar tamaño. 

 

Presentación Código 
Precio unidad  

SIN IVA 

Bolsa de 900 grs. 83020 7,92 € 

Bolsa de 1,6  Kg. 83030 11,49 € 

Bolsa de 5,4 Kg. 83120 33,75 € 

Bolsa de 7,87 Kg. 83500 46,25 € 

Bolsa de 15,75 Kg. 83500 77,78 € 

Pellets de tamaño extra grande para guacamayos, 

cacatúas y otras psitácidas de similar tamaño. 

 

Presentación Código 
Precio unidad 

SIN IVA 

Bolsa de 900 grs. 84020 7,92 € 

Bolsa de 1,6  Kg. 84030 11,49 € 

Bolsa de 5,4 Kg. 84120 33,75 € 

Bolsa de 7,87 Kg. 84170 46,25 € 

Bolsa de 15,75 Kg. 84350 77,78 € 


